
 

 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MARCO POLO  
Codice fiscale 80126490152 – Cod Mecc.. MIIC8ER00V  Codice Univoco UFRY1V 

Sede legale Via Liberazione, 23  -20030  Senago  (MI) Tel.  02-99056808 

E-mail MIIC8ER00V@istruzione.it – sito:  www.marcopolosenago.it 

 
 

Oggetto: Determina acquisto materiale Informatico per segreteria  

 

La  Dirigente Scolastica 

 

Visto  il D. Lgs. 165/2001, con particolare riferimento agli artt. 5, 17 e 25; 

Visto  il Regolamento di contabilità approvato con D.I.  n. 129/2018; 

Vista  la delibera del Consiglio di istituto relativa agli indirizzi generali di amministrazione e 

gestione; 

Vista  la deliberazione del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il Programma annuale 

per l’anno 2020; 

Considerato  che, si rende necessario procedere all’ acquisto nuovi PC e materiali potenziamento PC in uso 

per gli Uffici di Segreteria; 

Tenuto Conto dei preventivi richiesti alle Ditte C 2 GROUP srl, MONTI E RUSSO, SOLUZIONE 

INFORMATICA; 

Considerato il prospetto comparativo redatto in seguito al ricevimento dei preventivi; 

Valutato  che a seguito insorgenza dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 sono stati 

promulgati DECRETI LEGGE e DECRETI PRESIDENTE CONSIGLIO DEI MINISTRI 

recanti Misure urgenti per fronteggiare dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, tra cui 

la riduzione del servizio in presenza; 

Considerato  che la riduzione del servizio e il divieto di mobilità degli esercenti; 

Considerato  che l’acquisto dei materiali di cui trattasi, in questo particolare momento di emergenza 

sanitaria, a causa forza maggiore poteva ritenersi prorogabile e pertanto è rimasto sospeso; 

 Valutata la possibilità di ripresa delle regolari attività in presenza e dei tempi tecnici per  l’ordinazione, 

per la consegna e per l’installazione;  

Viste il prospetto compartivo dal quale risulta più conveniente l’offerta di Soluzione Informatica; 

Tenuto Conto che Soluzione Informatica ha confermato la validità dell’offerta; 

 

DETERMINA 
 

Di procedere all’ordine diretto della di fornitura dei seguenti beni: 

 

4 SEAGATE ST20000VN004 - 1 QNAP TS-431P - 7 PC ULTRA SLIM HP – 3 SAMSUNG MEMORIE 

MZ  - 1 MONITOR + LICENZE E TASTIERA OMAGGIO.  

 

Si  precisa che i beni forniti dovranno corrispondere  alle caratteristiche tecniche fornite dal produttore. 

 
Di impegnare la spesa di €. 5.997,00 (iva esclusa)  all’Aggregato A2 –F.to amministrativo  della gestione in conto 

competenza del bilancio 2020. 

La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa Rosa Di Rago 

Firmato digitalmente da ROSA DI RAGO

MIIC8ER00V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001815 - 11/05/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it
http://www.senagoprimocircolo/

		2020-05-08T17:37:22+0200
	DI RAGO ROSA




